Edital n.º 17.001/2024 – Resultado preliminar da prova prática – PMC                                         Página 1 de 1

E D I T A L  N . º  1 7 . 0 0 1 / 2 0 2 4

 R E S U L T A D O  P R E L I M I N A R  D A  P R O V A  P R Á T I C A

O Prefeito do Município de Cafeara, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas infraconstitucionais

atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o Resultado preliminar da prova prática do Concurso Público n.º 001/2024,

nos seguintes termos:

Art.1° Fica divulgado mediante ANEXO ÚNICO deste Edital, o resultado preliminar da prova prática aplicada na data

pretérita de 19 de maio de 2024, no Município de Cafeara, Estado do Paraná.

Art.2° O candidato poderá consultar individualmente o seu desempenho na prova prática, acessando o campo “Área do

Candidato”, disponível no endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br.

Art.3° Quanto ao resultado da Prova Prática divulgado neste expediente, caberá interposição de recurso, no período

das 0h do dia 05/06/2024 até às 23h59min do dia 06/06/2024, observado o horário oficial de Brasília/DF. O

candidato interessado em interpor recurso deverá acessar a “Área do Candidato”, disponível no endereço

eletrônico www.fundacaofafipa.org.br.

Art.4º  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

 Cafeara (PR), 04 de junho de 2024.

Elton Fabio Lazaretti

Prefeito

http://www.fundacaofafipa.org.br/
http://www.fundacaofafipa.org.br/

MUNICÍPIO DE CAFEARA - PR
CONCURSO PÚBLICO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 17.001/2024 - RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA

6059 - AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS: SERVIÇOS GERAIS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO - CAFEARA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0039930 BEATRIZ ALVAREZ DE OLIVEIRA 100,00 Ampla Concorrência

0040209 CRISTINA APARECIDA DOS SANTOS 100,00 Ampla Concorrência

0040964 DANIELA MARIA DE CASTRO FERNANDES MARTINS 100,00 Ampla Concorrência

0039987 DANIELA TAINA MONTEIRO DE SOUZA CARVALHO 100,00 Ampla Concorrência

0040368 FABIO MEIRA RAMOS 100,00 Afrodescendente

0040355 FRANCIELI ARQUINO DA GRAÇA 100,00 Afrodescendente

0040660 GESSICA CRISTINA NOVAES DOS SANTOS 100,00 Ampla Concorrência

0040362 LILIAN DAIANE LUCIANO 98,00 Ampla Concorrência

0040732 MARIA REGINA CUNHA DE JESUS 100,00 Ampla Concorrência

0040445 NAYARA CRISTINA DA SILVA FARIAS 100,00 Afrodescendente

0040348 PEDRO HENRIQUE NIZES PEREIRA 63,00 PcD - Pessoa com Deficiência

0040439 ROSELI MARIA COVRE 100,00 Ampla Concorrência

0040379 SINTIA GALDIOLI DA SILVA CAMPOS 98,00 Ampla Concorrência

0040743 SUELEN FERREIRA DO BONFIM SILVA DOS REIS 100,00 Ampla Concorrência

6061 - AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS: COVEIRO - CAFEARA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0041042 ALESSANDRO BRAZ DOS REIS 93,00 Ampla Concorrência

6062 - AGENTE DE MANUTENÇÃO DE PRÉDIOS PÚBLICOS: PEDREIRO - CAFEARA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0040418 RODRIGO MACIEL SANCHES 90,00 Ampla Concorrência

6063 - AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS: MOTORISTA - CAFEARA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0040514 ADRIANO LUIZ DELFINO 93,00 Afrodescendente

0041127 ANDRE LEONARDO RAMAO APARECIDO DA SILVA 79,00 Afrodescendente

0040137 ANDREIA CARLOS 100,00 Ampla Concorrência

0040803 AUDINIR VOLPATO 82,00 Ampla Concorrência

0041095 BRUNO CURAN 93,00 Ampla Concorrência

0040014 BRUNO TAVARES DE SOUZA ORTIZ 91,00 Afrodescendente

0040200 CESAR MARIA 74,00 Ampla Concorrência

0040775 CLAUDEMIR CORREA 95,00 Ampla Concorrência

0040625 CLEBERSON ALEXANDRE BEDIN 91,00 Ampla Concorrência

0040810 DANILO CLEYTON LIBERATO DOS SANTOS 81,00 Ampla Concorrência

0040837 DIAGO ANDREI DA SILVA 84,00 Ampla Concorrência

0039879 DIOGO EDUARDO MUNIZ 79,00 Ampla Concorrência

0040861 EDSON COSTA DE SOUSA 79,00 Afrodescendente

0041045 EDSON FABRIN JUNIOR 100,00 Ampla Concorrência

0039884 EMERSON MONTEIRO PEREIRA 86,00 Ampla Concorrência

0040959 ERIVELTO BENITE CHAVES 91,00 Ampla Concorrência

0041070 FABIO BERNARDINO DE SOUZA OLIVEIRA 82,00 Ampla Concorrência

0040341 FELIPE GUSTAVO RISSATI 79,00 Ampla Concorrência

0039923 FERNANDO HENRIQUE ALVES 86,00 Ampla Concorrência

0040133 FRANCIELDO RODRIGUES DE SOUSA 86,00 Ampla Concorrência

0040407 GLEYDSON OLIVEIRA PERETE 82,00 Ampla Concorrência

0040793 JACSON ALVES DE CARVALHO 81,00 Ampla Concorrência

0040167 JOÃO VITOR OLIVEIRA BORGES 86,00 Ampla Concorrência

0039869 JULIO CESAR DE SOUZA MENDES 82,00 Ampla Concorrência

Página 1 de 2

MUNICÍPIO DE CAFEARA - PR
CONCURSO PÚBLICO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 17.001/2024 - RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA

6063 - AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS: MOTORISTA - CAFEARA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0040689 LAUDINEI PEDRO 91,00 Afrodescendente

0040710 LUIS CARLOS DA SILVA 100,00 Ampla Concorrência

0040659 LUIZ FELIPE CAMPOS DA SILVA 93,00 Ampla Concorrência

0039970 MARCELO DOS SANTOS RODRIGUES PEREIRA 86,00 Ampla Concorrência

0040739 MILTON SANTANA DA SILVA 50,00 Ampla Concorrência

0040576 OLIVER TUROZI 100,00 Ampla Concorrência

0039768 PEDRO DA SILVA 52,00 Ampla Concorrência

0040406 RAFAEL SOUZA BEGA 91,00 Ampla Concorrência

0040882 ROLF WEBER PIVETA DOS SANTOS 95,00 Ampla Concorrência

0040800 ROSANGELA LEODORO 63,00 Ampla Concorrência

0040778 SERGIO CAMARGO PEGO 86,00 Ampla Concorrência

0039971 SUEMAR FERNANDES VASCONCELOS 100,00 Ampla Concorrência

0040387 VALBEIR APARECIDO BENTO DIOGO 77,00 Ampla Concorrência

0040794 VALQUIRIA ANDRESSA GERVASIO 86,00 Ampla Concorrência

0040457 VANESSA DA SILVA MAZIERO 72,00 Ampla Concorrência

0040854 WILTON JOSE RIBEIRO DA NOBREGA 81,00 Ampla Concorrência

6064 - AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS: OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS - CAFEARA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0039885 EMERSON MONTEIRO PEREIRA 88,00 Ampla Concorrência

0039917 MARCOS CRUZ DE VASCONCELOS 91,00 Ampla Concorrência

Página 2 de 2